

پیامبر گرایی اسلام (ص):

دانشمندان، چراغ های زمین، جانشینان پیامبران، وارثان من

و وارثان پیامبرانند

نهج الفصاحه، ح ۲۰۱۴

مدیرکل تربیت بدنی وزارت آموزش و پرورش:

بوشهر، بیشترین سرانه ورزشی دانش آموزی را در کشور دارد



مدیرکل تربیت بدنی و فعالیت‌های ورزشی وزارت آموزش و پرورش گفت: استان بوشهر با سرانه ۷۸ صدم مترمربع، بیشترین سرانه ورزشی دانش آموزی را در کشور دارد. به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ محمد جعفری در کارگاه توجیهی طرح شهید سلیمانی در جمع مدیران و معاونان آموزش و پرورش شهرستان‌ها و مناطق استان بوشهر اظهار کرد: به استناد اسناد بالا دستی شامل سند تحول بنیادین، بیانیه گام دوم انقلاب، سند تحول دولت مردمی ایران قوی آیت‌الله ربیسی و برنامه درس ملی، تلاش کرده‌ایم تا برنامه‌ریزی و فعالیت‌های حوزه معاونت تربیت بدنی و سلامت وزارت، در راستای تربیت تمام ساحتی و شرکت‌جویی در فعالیت‌های ورزشی و حرکتی، سلامت محور و شادی‌آفرین طراحی، تدوین و اجرا شوند. وی اضافه کرد: در حوزه تربیت بدنی و فعالیت‌های ورزشی چهار استراتژی توسعه کیفی برنامه درس تربیت بدنی، توسعه مشارکت والدین و دانش‌آموزان در فعالیت مکمل، توانمندسازی منابع انسانی و استانداردهای اماکن ورزشی طراحی شده است.

جعفری تأکید کرد: مدیران مدارس مهمترین حلقه استراتژیک و راهبردی در اجرای سیاست‌های ستادی برای تحقق تربیت تمام ساحتی هستند. وی عنوان کرد: در حالی که باید سرانه فضای ورزشی دانش آموزی یک متر مربع باشد، اما اکنون این سرانه ۳۴ صدم مترمربع است. به گفته جعفری، استان بوشهر با سرانه ۷۸ صدم مترمربع، بیشترین سرانه ورزشی دانش آموزی در کشور دارد. مدیرکل تربیت بدنی و فعالیت‌های ورزشی وزارت آموزش و پرورش خاطر نشان کرد: ۵۳۵۶ فضای ورزشی درون و بیرون مدرسه‌ای شامل زمین چمن مصنوعی و طبیعی، پیست دوومیدانی، سالن‌های سرپوشیده و کلاس‌های درس تربیت بدنی در کشور وجود دارد. وی اظهار کرد: ۱۸۱ پروژه ورزشی دانش آموزی نیمه تمام از محل

گنج خانلو، فاتح اولین دوره رقابت دوچرخه‌سواری جایزه بزرگ دهدشت شد

در این مسابقه که به مسافت ۷۰ کیلومتر رفت و برگشت از دهدشت تا روستای خیرآباد برگزار شد ۶۷ دوچرخه سوار از ۲۲ استان با هم رقابت کردند که در پایان محمد گنج خانلو از فولاد مبارکه سپاهان اول شد. محمد حسن ربیسی از مبارکه که اسپهان دوم شد و حسن سیف الهی از تبریز مقام سوم را کسب کرد. علی‌اصغر موسی زاده عنوان سلطان کوهستان این رقابت را کسب کرد.

رقابت دوچرخه‌سواری جایزه بزرگ دهدشت با قهرمانی محمد گنج‌خانلو از باشگاه فولاد مبارکه سپاهان اصفهان به پایان رسید. به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، به مناسبت گرامی‌داشت سالروز آزادسازی خرمشهر و عملیات بیت المقدس، اولین دوره مسابقه دوچرخه‌سواری جایزه بزرگ در شهرستان کهگیلویه برگزار شد.

دوومیدانی جانبازان و معلولین قهرمانی کشور در رقابت‌های



مسابقات قهرمانی کشور دوومیدانی جانبازان و معلولین تحت نظارت کمیته بین‌المللی پارالمپیک برگزار و ورزشکاران فارس صاحب ۵ نشان طلا، یک نقره و یک برنز شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طالع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رقابت‌های قهرمانی کشور دوومیدانی تحت نظارت کمیته بین‌المللی پارالمپیک در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب برگزار شد. در بخش آقایان مقام‌های زیر از آن ورزشکاران فارس شد: رضا حاتمى در ماده دو ۴۰۰ متر با رکورد ۵۲.۷۱ صاحب مقام اول و علی رضا صافیان مقام اول ماده ۴۰۰ متر با رکورد ۱۶.۷۱ مدال برتاپ وزنه با رکورد ۳۸ با ثبت رکورد ۵۳.۵۰ طلا را به گردن آویخت. علی رضا زارع مدال طلا ماده دو ۱۰۰ متر با زمان ۱۲:۹۷ به نام خود ثبت اول دست یافت.

برگزاری دوره بازآموزی مربیان ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی منطقه ۶ کشور به میزبانی استان خوزستان



دوره بازآموزی و یکسان‌سازی مربیان ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی منطقه ۶ کشور روز پنجشنبه ۵ خردادماه به میزبانی استان خوزستان برگزار شد. به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، این دوره با شرکت مربیانی از استان‌های فارس، بوشهر و خوزستان در گود زورخانه شهدای شهرستان شوشتر به انجام رسید. بر اساس این گزارش، مدرس این دوره محسن بحیرایی مدرس رسمی فدراسیون بود.

صعود تیم ملی بسکتبال با ویلچر بانوان ایران به رقابت‌های جهانی با حضور دو بانوی فارسی



تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران با حضور دو بانوی بسکتبالیست استان فارس جواز حضور در رقابت‌های جهانی را کسب کرد. سرویس ورزشی / میلاد پناهی: مجید صباغ زاده رئیس هیئت ورزش‌های جانبازان و معلولان استان فارس در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: تیم ملی بسکتبال با ویلچر کشورمان در مسابقات آسیا و اقیانوسیه ۲۰۲۲ بر سکوی سوم ایستاد. وی ادامه داد: با کسب این عنوان سومی، بانوان تیم ملی کشورمان جواز

قهرمانی کاراته کای شیرازی در مسابقات انتخابی تیم ملی بزرگسالان



محمدحسین شیریصفت کاراته کای شیرازی در مسابقات انتخابی تیم ملی بزرگسالان موفق به کسب نشان طلای وزن منهای ۵۵ کیلوگرم شد. به گزارش دریافتی روزنامه طالع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این قهرمان شایسته کاراته استان در این رقابت‌ها پس از پنج دور رقابت توانست با اقتدار صاحب گردن‌آویز طلای شود و به اردوهای تیم ملی بزرگسالان راه یابد. محمدحسین شیریصفت دارنده نشان برنز مسابقات جوانان آسیاست و هم‌اکنون در رده‌بندی رده سنی امید در جایگاه نخست وزن منهای ۶۰ کیلوگرم قرار دارد و از امیدهای کاراته ایران برای درخشش در ترکیه برگزار خواهد شد.



واحد

تعدادی از محبوسان با خانواده‌ها تماس گرفته‌اند

تعدادی از محبوسین در کافی شاپ متروپل با خانواده‌هایشان تماس گرفته‌اند. به گزارش عرشه آتلاین، رئیس اداره نظارت بر زیرساخت‌های فیزیکی منطقه آزاد اروند توضیح داد: دیشب ما متوجه شدیم تعدادی در طبقه زیرین ساختمان که یک کافی‌شاپ آنجا وجود دارد هنوز زنده هستند، این افراد با تماس‌های تلفنی با خانواده‌هایشان از زنده بودن خودشان اطلاع دادند. رئیس اداره نظارت بر زیرساخت‌های فیزیکی منطقه آزاد اروند گفت: شرایط بحرانی کار امدادسانی را سخت کرده است. فرجی، رئیس اداره نظارت بر زیرساخت‌های فیزیکی منطقه آزاد اروند گفت: در حضور شخص وزیر کشور، آقای محسن رضایی و مدیریت بحران کل کشور تصمیم گرفته شد سازه‌ای که الان احتمال ریزش آن وجود دارد را در وضعیت با ثبات نگه داریم، تا امدادگران با امنیت بیشتری بتوانند آواربرداری کنند و مسمودمان سالم از زیر آوار خارج شوند، همین مسئله ریسک بالایی دارد، چراکه ۱۰ طبقه ساختمان است و حتی با وزش باد ساختمان حرکت می‌کند. وی ادامه داد: گروه‌های مختلف همزمان برای آواربرداری و تقویت سازه تلاش می‌کنند، امیدوار هستیم گروه‌های امدادی فقط در بخش آواربرداری کار کنند، ریسک کار در محل حادثه بسیار بالا است، موقعیت مجموعه طوری است که اگر خدای نکرده مابقی ساختمان تخریب شود تا شعاع صد متری خسارت زیادی برجا خواهد گذاشت، برای همین اقداماتی که انجام می‌شود باید کاملاً محتاطانه باشد. البته سازه باقی مانده به قسمت مرکزی ساختمان متماثل شده و جای

اولیتاتوم ازه ای به متخلفان متروپل



رئیس قوه قضاییه گفت: همه کسانی که در خصوص وقوع حادثه متروپل مسئولیتی داشته و یا مسئولیتی می‌توانستند داشته باشند و انجام ندهاند تحت تعقیب قرار می‌گیرند. غلامحسین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه درخصوص حادثه آبادان از جمع خبرنگاران اظهار کرد: حادثه متروپل و جان باختن تعدادی از هموطنان را خدمت خانواده‌ها بازماندگان تسلیت عرض می‌کنم. وی ادامه داد: حادثه باید بررسی شود و کارشناسان هم به لحاظ فنی در این خصوص نظر دهند اگر هر یک از دستگاه‌ها که مسئولیتی داشته‌اند و مسئولیتش را انجام نداده یا هر تشکیلاتی، حتی اگر از خود قوه قضاییه باشد، اگر وظایفی داشته و آن را انجام ندهاند این باید دنبال شود به گونه‌ای که چنین حوادثی دیگر تکرار نشود. رئیس دستگاه قضا با اشاره به اینکه این مسئله باید همه جانبه بررسی شود، بیان کرد: دولت نیز در این خصوص کارگروهی تعیین کرده است و آن کارگروه هم همه جانبه رسیدگی می‌کند که این گزارش باید به قوه قضاییه نیز داده شود و اهل فن هم از لحاظ فنی گزارش می‌کنند و همه کسانی که در این زمینه مسئولیتی داشته و یا مسئولیتی می‌توانستند داشته باشند و انجام ندهاند این‌ها تحت تعقیب قرار می‌گیرند. در پی حادثه تأسف‌بار جان باختن و مجروح شدن تعدادی از هموطنان

تهدید ناموسی انگیزه مرد دستفروش از قمه‌کشی



مردی که فردی را به خاطر تهدید همسرش با ضربات قمه مجروح کرده است، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به گزارش دریافتی حادثه ۲۴، متهم مدعی شد چون تهدید ناموسی بوده چاره‌ای جز دفاع نداشته است. در جلسه رسیدگی به این پرونده که در دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، ابتدا کیفرخواست علیه متهم خوانده شد. بر اساس آنچه در کیفرخواست آمده است، متهم در یک درگیری با وارد کردن ضربات قمه مردی به نام مهرداد را به شدت مجروح کرده و باعث شده او مدتی در کما باشد. پس از نجات مجزوه‌آسای مهرداد او شکایتی علیه متهم که جواد نام دارد مطرح کرد و خواستار مجازات او شد. وقتی متهم در جایگاه قرار گرفت اتهام ضرب و جرح را رد کرد و گفت: من اصلاً با مهرداد درگیر نبودم و او را نزد. متهم که زمان حادثه تازه ازدواج کرده بود ادامه داد: من در بازار دستفروش هستم، روز حادثه شخصی به نام سعید سراغم آمد و گفت حق نداری اینجا دستفروشی کنی اینجا مال من است. من هم گفتم من سال‌هاست که اینجا دستفروشی می‌کنم و هزینه‌اش را هم به شهرداری پرداخته‌ام. ما با هم درگیر شدیم و بعد دعوا تمام شد. شب که به خانه رفتم سعید چندین بار به من زنگ زد و وقتی جواب ندادم همسر را تهدید ناموسی کرد و گفت زخم را می‌دزد. من هم خیلی عصبانی شدم، او حق نداشت همسر تازه‌عروس من را تهدید کند. به همین خاطر وقتی به من گفت بیرون بیا تا حرف بزیم من هم بیرون رفتم. وقتی سر کوچه رفتم دیدم حدود ۱۵ نفر سر کوچه ایستاده‌اند. آنها

کشف بنزین قاچاق در فیروزآباد



فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از توقیف یک دستگاه وانت نisan حامل بنزین قاچاق خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طالع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با قاچاق و جلوگیری از هدر رفتن سرمایه‌های ملی، ماموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل محورهای اصلی، به یک دستگاه وانت نisan مشکوک و آن را متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۲ هزار لیتر بنزین قاچاق کشف شد، تصریح کرد: در این خصوص ۲ نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد با بیان اینکه کارشناسان ارزش بنزین‌های مکشوفه را ۶۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، از شهروندان خواست در صورت اطلاع از فعالیت قاچاقچیان، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف روغن و برنج احتکار در جهرم



فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از کشف روغن و برنج احتکار به ارزش ۳ میلیارد و ۲۱۴ میلیون ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طالع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی کسب خبری مبنی بر احتکار یک محموله روغن و برنج در یکی از انبارهای سطح شهرستان، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی به همراه رئیس اداره تعزیرات و اداره صمت به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن انبار موفق شدند ۴۹۵ حلب روغن جامد ۵ کیلویی، ۸۶۸ عدد روغن مایع خوراکی و ۲ هزار و ۴۰ کیلو برنج خارجی احتکار کشف کنند. فرمانده انتظامی جهرم با بیان اینکه کارشناسان ارزش محموله مکشوفه را ۳ میلیارد و ۲۱۴ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، گفت: پرونده به همراه ۲ نفر برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.